Pregão Eletrônico n.º 002/2022

Prefeitura Municipal de Curitiba

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CURITIBA - CURITIBA S.A.

EDITAL DE JULGAMENTO RESUMIDO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 2/2022 CURITIBA SA

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação pelo menor preço

global, de empresa especializada na prestação de serviço de vigia 24h desarmado e

uniformizado para guarda e zelo de imóvel de propriedade da COMPANHIA DE

DESENVOLVIMENTO DE CURITIBA - CURITIBA S.A., pelo período de 06

(seis) meses, conforme especificações contidas no formulário-proposta eletrônico e

nos ANEXOS, partes integrante deste Edital, à disposição no Portal de Compras

da Prefeitura Municipal de Curitiba (www.e-compras.curitiba.pr.gov.br).

CRITÉRIO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Pregoeiro, torna público a quem interessar possa, que os itens vencidos e

devidamente classificados, para as empresas abaixo, no PREGÃO ELETRÔNICO PE

002/2022 CURITIBA S.A. são:

EMPRESA : : VISÃO SERVIÇOS EIRELI

Item 1 - Valor total da empresa: R$ 104.479,20.

ITENS NÃO ADQUIRIDOS: Sem itens.

TOTAL GERAL DO PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO PE 2/2022

CURITIBA SA - R$ 104.479,20 (cento e quatro mil, quatrocentos e setenta e nove

reais e vinte centavos).

Prazo para manifestação de recurso é até as 12h do dia 16/05/2022. Havendo

manifestação, será aberto o prazo para apresentação de recurso até às 18h do dia

Pregão Eletrônico n.º 002/2022

17/05/2022.

Curitiba, 12 de Maio de 2022.

DAVIDSON JOSE MOULEPES
Pregoeiro

		2022-05-12T16:37:26-0300
	DAVIDSON JOSE MOULEPES:04194069994